PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA – BA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ.: 31.031.256/0001-90

seceducacaolicinio@hotmail.com / (77) 3463-2181

PORTARIA Nº 013/2023

Dispõe sobre o Recesso Natalino das unidades

escolares e órgãos municipais vinculados à Secretaria

Municipal de Educação do município de Licínio de

Almeida - BA.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LICÍNIO DE ALMEIDA, no uso

das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica estabelecido o período de 25/12/2023 a 02/01/2024 como recesso

natalino para comemoração das festas de final de ano válido para todas as unidades

escolares e órgãos municipais vinculados à Secretaria Municipal de Educação deste

município;

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Licínio de Almeida, 20 de Dezembro de 2023.

Karla Mychely Teles de Miranda Santana

Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 003/2017

Licínio de Almeida - BA

mailto:seceducacaolicinio@hotmail.com